
令和６年８月２３日 

 

高瀬地区・高瀬西地区の皆様へ 

高瀬地域づくり協議会  

高瀬西地域づくり協議会 

 

両高瀬交流マレットゴルフ大会のご案内 

（第１９回 高瀬遺跡杯・高瀬地域交流親睦マレットゴルフ大会） 
 

日頃より、住みよい地域の発展にご理解ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、恒例となりました高瀬（井波）と高瀬西（福野）の両高瀬地区の親睦を図る『第１９

回高瀬遺跡杯・高瀬地域交流親睦マレットゴルフ大会』を下記のとおり開催します。杉林の樹

間を抜けるコース、池に架かる橋を渡るコース、坂の途中にホールがあるコースなどの難・珍

コースで、参加者相互の交流が自然と深まっていきます。 

つきましては、この両高瀬地域の交流イベントに、是非ご参加

くださいますようお願い申し上げます。 

記 

１．日 時 ：令和６年９月２８日（土）小雨決行 

（受 付）午後１時～ 

（開会式）午後１時３０分～ 

２．場 所 ：高瀬遺跡公園内 マレットゴルフコース 

       （全１８ホール、パー７０、樹木あり橋ありの難コース？） 

３．持ち物 ：水分補給用飲料、帽子、運動靴など 

４．参加費 ：無料（スティック・ボールは、高瀬遺跡に常備されています。） 

５．賞 品 ：優勝～５位、ホールインワン賞、ＢＢ賞ほか多数 

６．その他  ・プレー終了後の表彰式・懇親会はありません。 

（町内会長さん・区長さんを通し、成績表と賞状・賞品をお届けします。） 

・当日に発熱等の体調不良が認められた場合は参加をお断りすることがあります。 

 

●参加申し込みは、回覧後、町内会長（井波）・区長（福野）までお届けください。 

 

参加申込書 <９月１６日ごろまでに各交流センターに届くようお願いします。> 

お名前 お名前 お名前 

   

   

   

※組み合わせ表、賞品手配のため、早めの参加申込みをお願いいたします。 


